

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

GABO 1 ApS

Bomvej 9, Kragelund Mk
8723 Løsning

CVR-nr. 39 62 05 37

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/09 2020

Therkel Gamst
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

GABO 1 ApS
Bomvej 9, Kragelund Mk
8723 Løsning

CVR-nr.: 39 62 05 37
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Stiftet: 1. juni 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Therkel Gamst

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af boliger til helårsbeboelse samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 87.100, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 348.530.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		561.911	571.188
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(37.246)	(37.246)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(6.295)</u>
Resultat før finansielle poster		524.665	527.647
Finansielle omkostninger	1	<u>(413.008)</u>	<u>(254.831)</u>
Resultat før skat		111.657	272.816
Skat af årets resultat	2	<u>(24.557)</u>	<u>(61.386)</u>
Årets resultat		<u>87.100</u>	<u>211.430</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>87.100</u>	<u>211.430</u>
		<u>87.100</u>	<u>211.430</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		9.843.388	9.880.634
Materielle anlægsaktiver	3	<u>9.843.388</u>	<u>9.880.634</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.843.388</u>	<u>9.880.634</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.806	0
Tilgodehavender		<u>5.806</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>82.986</u>	<u>206.111</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>88.792</u>	<u>206.111</u>
Aktiver i alt		<u>9.932.180</u>	<u>10.086.745</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		298.530	211.430
Egenkapital		348.530	261.430
Hensættelse til udskudt skat	4	1.067	534
Hensatte forpligtelser i alt		1.067	534
Gæld til realkreditinstitutter		7.784.321	7.644.434
Deposita		157.212	157.008
Langfristede gældsforpligtelser	5	7.941.533	7.801.442
Gæld til realkreditinstitutter	5	68.289	72.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.125	16.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.507.670	1.871.137
Skyldigt sambeskatningsbidrag		24.024	60.852
Anden gæld		5.042	2.115
Periodeafgrænsningsposter		17.900	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.641.050	2.023.339
Gældsforpligtelser i alt		9.582.583	9.824.781
Passiver i alt		9.932.180	10.086.745
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	211.430	261.430
Årets resultat	0	87.100	87.100
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	298.530	348.530

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	33.702	46.137
Andre finansielle omkostninger	<u>379.306</u>	<u>208.694</u>
	<u>413.008</u>	<u>254.831</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	533	534
Sambeskatningsbidrag	<u>24.024</u>	<u>60.852</u>
	<u>24.557</u>	<u>61.386</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. juli 2019		<u>9.917.880</u>
Kostpris 30. juni 2020		<u>9.917.880</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019		37.246
Årets afskrivninger		<u>37.246</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020		<u>74.492</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		<u>9.843.388</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019	534	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	533	534
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020	1.067	534
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	7.717.030	7.359.952
Mellem 1 og 5 år	67.291	284.482
Langfristet del	7.784.321	7.644.434
Inden for et år	68.289	72.360
	7.852.610	7.716.794
Deposita		
Efter 5 år	157.212	157.008
Langfristet del	157.212	157.008
Kortfristet del	0	0
	157.212	157.008

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Gamst Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.852, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør t.kr. 9.843.